
奈良西大寺支店　移転後A4

新　　住　　所

お問い合わせ先

営 業 開 始 日

交通アクセス

〒631-0821　奈良県奈良市西大寺東町2丁目1番51号

0742-34-1171

三井住友信託銀行 奈良西大寺支店
0120-580-800

店舗・ATM移転のお知らせ
平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、私ども三井住友信託銀行 奈良西大寺支店は、2025年4月25日（金）をもち

まして旧店舗での営業を終了し、2025年4月28日（月）より西隣りの新店舗で営業を
開始いたしました。
社員一同、新たな気持ちで、より一層のサービス向上に努めてまいる所存でございます

ので、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。
2025年4月吉日

新しい店舗（移転先）のご案内

受付時間／平日9：00～17：00
土・日・祝日および12/31～1/3を除く

2025年4月28日（月）
（移転後も電話番号に変更はございません）

近鉄大和西大寺駅前、ならファミリー隣り

南
都
銀
行

な
ら
フ
ァ
ミ
リ
ー

至
奈
良

二
条
町

近鉄
大和西大寺駅

至
大
阪

卍
西大寺

（北口）
至京都 店舗入口

至橿原

秋
篠
川

サ
ン
ワ
シ
テ
ィ

近商ストア

奈良西大寺支店
新店舗

●新店舗に駐車場・駐輪場はございません。
●お車でご来店の際には、ならファミリー
駐車場をご利用ください（平日 8：45～
19：00に限ります）。

P
ならファミリー中央

P
ならファミリー南

P ならファミリー立体

旧店舗

平野医院

10：00～19：00通行可能




